证券代码：600617      证券简称：国新能源     公告编号：2015-051

              900913                国新 B 股

山西省国新能源股份有限公司

2015 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次股东大会是否有变更前次股东大会决议的情况：是。

2014 年 11 月 21 日，公司召开 2014 年第二次临时股东大会，审议通过《关

于山西天然气有限公司、山西煤层气（天然气）集输有限公司向关联方山西

省国新能源发展集团有限公司提供反担保的议案》，因永和公司向银行申请

的贷款金额发生变更，此次会议议案 4 进行了重新审议；2015 年 3 月 30 日，

公司召开 2014 年年度股东大会，审议通过《关于公司向关联方提供担保的

议案》，因普华燃气向银行申请的贷款金额发生变更，此次会议议案 6 进行

了重新审议。

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2015 年 10月 16日

(二) 股东大会召开的地点：山西省太原市高新开发区中心街 6 号，山西天然

气有限公司五层会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 29

其中：A 股股东人数  8

境内上市外资股股东人数（B股） 21

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 680,620,111

其中：A 股股东持有股份总数 679,147,534

境内上市外资股股东持有股份总数(B股) 1,472,577

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
67.5109

其中：A 股股东持股占股份总数的比例（%） 67.3648

境内上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 0.1461

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，由公司董事长刘军先生主持。国浩律师（上

海）事务所律师唐银锋、鄯颖担任公司本次股东大会之见证律师，对本次股东大

会的召集、召开程序、出席人员资格、会议表决程序等事宜进行了审查，律师认

为出席股东资格符合规定，表决方式、表决程序、表决结果符合《公司法》及《公

司章程》的规定，决议合法有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 11人，出席 3人；公司董事梁谢虎先生、杜寅午先生、兰旭先

生、李晓斌先生、谭晋隆先生因公出差；独立董事丁宝山先生、高慧先生、

张康宁先生因公务未能出席股东大会。

2、公司在任监事 5人，出席 5 人。

3、董事会秘书张帆先生出席会议；公司高管刘联涛先生、高伟女士、王吉先生、

王树花女士、邸晖先生列席。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于修改《公司章程》的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 677,347,534 99.7350 0 0.0000 1,800,000 0.2650

B股 1,472,577 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

普通股合计 678,820,111 99.7355 0 0.0000 1,800,000 0.2645

2、 议案名称：关于公司 2015 年中期利润分配预案的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 677,347,534 99.7350 0 0.0000 1,800,000 0.2650

B股 1,472,577 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

普通股合计 678,820,111 99.7355 0 0.0000 1,800,000 0.2645

3、 议案名称：关于山西天然气有限公司发行公司债券的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 677,347,534 99.7350 0 0.0000 1,800,000 0.2650

B股 1,309,437 88.9215 163,140 11.0785 0 0.0000

普通股合计 678,656,971 99.7116 163,140 0.0240 1,800,000 0.2644

4、 议案名称：关于山西天然气有限公司、山西煤层气（天然气）集输有限公司

向关联方山西省国新能源发展集团有限公司提供反担保的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 334,151,942 99.4642 0 0.0000 1,800,000 0.5358

B股 1,042,225 70.7756 430,352 29.2244 0 0.0000

普通股合计 335,194,167 99.3390 430,352 0.1275 1,800,000 0.5335

5、 议案名称：关于山西天然气有限公司向关联方山西省国新能源发展集团有限

公司提供反担保的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 334,151,942 99.4642 0 0.0000 1,800,000 0.5358

B股 1,042,225 70.7756 430,352 29.2244 0 0.0000

普通股合计 335,194,167 99.3390 430,352 0.1275 1,800,000 0.5335

6、 议案名称：关于变更山西天然气有限公司为山西普华燃气有限公司融资租赁

贷款提供担保的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 677,347,534 99.7350 0 0.0000 1,800,000 0.2650

B股 1,042,225 70.7756 430,352 29.2244 0 0.0000

普通股合计 678,389,759 99.6723 430,352 0.0632 1,800,000 0.2645

7、 议案名称：关于山西天然气有限公司向关联方提供担保的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 334,151,942 99.4642 0 0.0000 1,800,000 0.5358

B股 1,042,225 70.7756 430,352 29.2244 0 0.0000

普通股合计 335,194,167 99.3390 430,352 0.1275 1,800,000 0.5335

8、 议案名称：关于公司为子公司增加担保额度的议案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 677,347,534 99.7350 0 0.0000 1,800,000 0.2650

B股 1,042,225 70.7756 430,352 29.2244 0 0.0000

普通股合计 678,389,759 99.6723 430,352 0.0632 1,800,000 0.2645

(二) 现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上普通

股股东
672,932,532 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通

股股东
0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通

股股东
4,415,002 71.0378 0 0.0000 1,800,000 28.9622

其中:市值 50万

以下普通股股东
25,200 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

市值50万以上普

通股股东
4,389,802 70.9199 0 0.0000 1,800,000 29.0801

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于修改《公司

章程》的议案；
5,887,579 76.5856 0 0.0000 1,800,000 23.4144

2

关于公司 2015年

中期利润分配预

案的议案；

5,887,579 76.5856 0 0.0000 1,800,000 23.4144

3

关于山西天然气

有限公司发行公

司债券的议案；

5,724,439 74.4635 163,140 2.1221 1,800,000 23.4144

4

关于山西天然气

有限公司、山西

煤层气（天然气）

集输有限公司向

关联方山西省国

5,457,227 70.9876 430,352 5.5980 1,800,000 23.4144

新能源发展集团

有限公司提供反

担保的议案；

5

关于山西天然气

有限公司向关联

方山西省国新能

源发展集团有限

公司提供反担保

的议案；

5,457,227 70.9876 430,352 5.5980 1,800,000 23.4144

6

关于变更山西天

然气有限公司为

山西普华燃气有

限公司融资租赁

贷款提供担保的

议案；

5,457,227 70.9876 430,352 5.5980 1,800,000 23.4144

7

关于山西天然气

有限公司向关联

方提供担保的议

案；

5,457,227 70.9876 430,352 5.5980 1,800,000 23.4144

8

关于公司为子公

司增加担保额度

的议案。

5,457,227 70.9876 430,352 5.5980 1,800,000 23.4144

(四) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次议案的所有决议均获得通过。议案 4、5、7，山西省国新能源发展

集团有限公司依法进行了回避表决。

2、关于修改《公司章程》的议案为需特别决议通过的议案，该议案获得有

效表决权股数的 2/3 以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所律师

律师：唐银锋，鄯颖

2、 律师鉴证结论意见：

本所律师认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人及出席本次股

东大会人员的资格、本次股东大会的表决程序和表决结果等相关事宜符合《公司

法》、《股东大会规则》等有关法律法规、规范性文件以及公司章程的规定；本次

股东大会的决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、 山西省国新能源股份有限公司 2015 年第一次临时股东大会决议；

2、 国浩律师（上海）事务所关于山西省国新能源股份有限公司 2015 年第一次

临时股东大会的法律意见书。

山西省国新能源股份有限公司

 2015 年 10月 17日